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Podział środków budżetowych na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w roku 2012 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa podmiotu  

i dokładny adres 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity 

koszt 

projektu 

 

Kwota 

wnioskowana  

z oferty 

Kwota 

proponowana 

przez 

Komisję 

 

 

Przyznana  

kwota 

1. W zakresie kultury, sztuki i ochrony tradycji 

a. Propagowanie kultury poprzez organizację konkursów, przeglądów, festiwali: recytatorskich, literackich, muzycznych, wiedzy  

o Europie i Unii Europejskiej, plastycznych, fotograficznych, teatralnych i filmowych 

 

1. 

WIELKOPOLSKIE 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

Skrzynka 28  

62-402 Ostrowite 

 

Międzynarodowy Festiwal 

Folklorystyczny 

 

103 485,00 

 

12 000,00 

 

2 500,00 

 

2 500,00 

 

2. 

KLUB TWÓRCZOŚCI RÓŻNEJ 

„CÓŚ INNEGO”  

ul. Szkolna 12 

62-300 Września 

Wrzesińskie Spotkania 

z Kulturą Rosji 

IV Wrzesińskie Spotkania 

Międzykulturowe 

 

18 500,00 

 

4 500,00 

 

3 000,00 

 

 

3 000,00 

b. Kultywowanie tradycji ludowych poprzez wspieranie działalności zespołów folklorystycznych, propagowanie historii i tradycji 

 

1. 

ORGANIZACJA TURYSTYCZNA 

”SZLAK PIASTOWSKI”  

ul. Jana Pawła II 9 

Propagowanie historii 

początków państwowości 

i poprawa infrastruktury na 

 

14 000,00 

 

8 000,00 

 

0,00 

 

 

0,00 



62-200 Gniezno terenie powiatu 

wrzesińskiego. Poprawa 

oznakowania dojazdu do 

grodu  

w Grzybowie 

 

2. 

WRZESIŃSKIE TOWARZYSTWO 

KULTURALNE  

ul. Kosynierów 32 

62-300 Września 

 

„Publikacja: Patroni ulic miast  

i wsi powiatu wrzesińskiego” 

 

7 000,00 

 

5 000,00 

 

1 500,00 

 

 

1 500,00 

 

3. 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

„DIABŁY”  

Gorzyce 19, 62-320 Miłosław 

 

Prowadzenie zespołu pieśni  

i tańca „Ziemia Wrzesińska” 

 

16 132,00 

 

9 000,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

4. 

STOWARZYSZENIE 

„PRO BONO FAMILIAE”  

ul. Kościelna 19 

62-300 Września 

 

Anielska choinka 2012 –  

w poszukiwaniu zanikających 

tradycji 

 

3 400,00 

 

1 000,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

5. 

STOWARZYSZENIE 

„PRO BONO FAMILIAE”  

ul. Kościelna 19 

62-300 Września 

Inny wymiar piękna. Prawa - 

nie obowiązki kobiet. Kobieta  

w kulturze, tradycji, 

społeczeństwie 

 

960,00 

 

450,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

c. Upowszechnianie kultury poprzez organizację imprez i festynów plenerowych, połączonych z występami scenicznymi i koncertami 

 

1. 

STOWARZYSZENIE 

„RODZIN KOLPINGA W BARDZIE”  

Bardo 10 

62-300 Września 

 

„Żywot Jana Chrzciciela – 

spektakl chrześcijański” 

 

8 550, 00 

 

3 000,00 

 

1 000,00 

 

 

1 000,00 

 

2. 

FUNDACJA 

„DWÓR W PODSTOLICACH” 

ul. Kasztanowa 50, Podstolice 

62-330 Nekla 

 

„Z muzyką bliżej kultury” 

 

10 000,00 

 

2 500,00 

 

1 000,00 

 

 

1 000,00 

 

3. 

NEKIELSKIE STOWARZYSZENIE 

KULTURALNE  

ul. Poznańska 25 

 

„Olęderskim szlakiem – 

przeszłość dla przyszłości” 

 

13 530,00 

 

4 000,00 

 

0,00 

 

 

0,00 



62-330 Nekla 

 

4. 

 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

GRODU W GRZYBOWIE  

ul. Szkolna 1 

62-300 Września 

 

XIII Międzynarodowy Zjazd 

Wojowników Słowiańskich – 

Grzybowo 2012 Gry, Igry, 

Igrzyska, Swawole 

 

101 900,00 

 

15 000,00 

 

4 000,00 

 

 

4 000,00 

 

d. Realizacja projektów artystycznych promujących powiat wrzesiński w kraju i poza jego granicami 

 

1. 

STOWARZYSZENIE TWÓRCZOŚCI 

TEATRALNEJ „AKT”  

62-300 Września, 

 ul. Batorego 8 

 

Postprodukcja i promocja 

filmu fabularnego pod tytułem 

„Wigilia” 

 

80 500,00 

 

12 000,00 

 

7 000,00 

 

 

7 000,00 

 

2. 

 

CHÓR CAMERATA  

62-300 Września,  

ul. Chrobrego 29/28 

Przygotowanie Chóru 

Camerata do konkursów, 

festiwali  

i godnego reprezentowania 

Wrześni i powiatu 

wrzesińskiego 

 

11 900,00 

 

9 500, 00 

 

4 000,00 

 

4 000,00 

 

3. 

 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

„DIABŁY” 62-320 Miłosław,  

Gorzyce 19 

 

Międzynarodowe warsztaty 

folklorystyczne 

 

35 350,00 

 

4 350,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

2. W zakresie edukacji, kultury fizycznej i sportu 

a. Sportowe kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej z terenu powiatu wrzesińskiego 

 

 

1. 

 

 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

TIGER TEAM  

ul. Słowackiego 41 

62-300 Września 

 

 

 

Wakacje z Taekwondo 

 

 

 

17 110,00 

 

 

 

4 000,00 

 

 

 

1 500,00 

 

 

 

 

 

1 500,00 

       



2. WRZESIŃSKI LUDOWY KLUB 

PIŁKI SIATKOWEJ – PROGRESS     

ul. Słowackiego 41 

62-300 Września 

Organizacja obozów 

sportowych w zakresie 

siatkówki plażowej  

i halowej 

32 500,00 9 000,00 1 000,00 1 000,00 

 

 

 

3. 

 

 

 

WRZESIŃSKI KLUB KARATE        

ul. Rynek 11/11 

62-300 Września 

Obóz sportowy karate dla 

dzieci i młodzieży szkolnej z 

terenu Powiatu Wrzesińskiego  

w Centralnym Ośrodku 

Sportowo-Szkoleniowym 

Towarzystwa Krzewienia 

Kultury Fizycznej 

w Sierakowie 

 

 

21 400,00 

 

 

7 100,00 

 

 

1 500,00 

 

 

1 500,00 

 

4. 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

„Olimp”  

ul. Słowackiego 41 

62-300 Września 

Organizacja obozu sportowo-

wypoczynkowego z 

elementami turystyki 

kwalifikowanej 

 

24 678,00 

 

4 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

b. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjno, edukacyjno-turystycznych promujących wiedzę, aktywność ruchową i zdrowy styl życia    

( festyny, konkursy, biegi, rajdy, spływy itp.) 

 

1. 

„KLUB MOTOROWY MKS NEKLA”  

ul. Wiosny Ludów 2 

62-330 Nekla 

Zawody Motocrossowe 

MSPZ 2012 

 

13 114,00 

 

3 000,00 

       

        1 000,00 

 

 

1 000,00 

 

2. 

WIELKOPOLSKIE STOWARZYSZENIE 

TURYSTYKI I REKREACJI WODNEJ 

WARTA 

Al. Marcinkowskiego 27 

61-745 Poznań  

XII Ogólnopolski 

Maraton Kajakowy  

Warta Challenge 

Grand Prix PZK 

 

18 500,00 

 

2 500,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

3. 

 

WRZESIŃSKI LUDOWY KLUB PIŁKI 

SIATKOWEJ – PROGRESS  

ul. Słowackiego 41 

62-300 Września 

 

Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

– turnieje siatkówki 

plażowej 

 

 

6 200,00 

 

 

4 960,00 

 

 

1 000,00 

 

 

1 000,00 

       



 

4. 

MIEJSKI KLUB SPORTOWY 

” WARTA PYZDRY”  

ul. 3 Maja 46 

62-310 Pyzdry 

Liga piłki nożnej 6-

osobowej młodzieży 

szkolnej z powiatu 

wrzesińskiego 

7 020, 00 5 000,00 0,00 0,00 

 

 

5. 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI 

I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

„RAZEM” 

ul. Batorego 8  

62-300 Września 

 

Poznajemy osobliwości 

województwa 

warmińsko-mazurskiego 

 

7 747,00 

 

3 387,00 

 

800,00 

 

800,00 

 

6. 

WRZESIŃSKIE STOWARZYSZENIE 

ABSTYNENTÓW „JANTAR”  

ul. Chopina 9 

62-300 Września 

 

Spływ Kajakowy 

 

3 000,00 

 

2 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

7. 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

„ELEKTRON”  

ul. Wojska Polskiego 1 

62-300 Września  

Rajd rowerowo–

kajakowo–żeglarski 

„Powidzki Park 

Krajobrazowy 2012” 

 

10 200,00 

 

3 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

8. 

STOWARZYSZENIE 

„PRO BONO FAMILIAE”  

ul. Kościelna 19 

62-300 Września 

Rajd Pieszy Rodzinny 

im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego – patrona 

SKOK we Wrześni 

 

9 200,00 

 

800,00 

 

500,00 

 

500,00 

 

 

c. Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży (z terenu powiatu wrzesińskiego) w miejscu zamieszkania  

 

1. 

STOWARZYSZENIE 

„PRO BONO FAMILIAE” 

ul. Kościelna 19  

62-300 Września 

 

Poznajemy ciekawe 

zawody 

 

11 350,00 

 

2 700,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

3. W zakresie działalności na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych 

a. Organizacja różnych form rehabilitacji ruchowej oraz imprez rekreacyjnych 

 

1. 

WRZESIŃSKI UNIWERSYTET 

TRZECIEGO WIEKU  

ul. Wojska Polskiego 2a 

 

Aktywny Senior 

 

12 396,00 

 

10 000,00 

 

8 000,00 

 

8 000,00 



62-300 Września 

 

2. 

POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW, 

RENCISTÓW I INWALIDÓW 

ul. Ogrodowa 6 

62-300 Września 

 

Rehabilitacja Ruchowa 

 

6 000,00 

 

4 800,00 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

3. WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK 

INWALIDÓW NARZĄDU RUCHU  

ul. Chopina 9 

62-300 Września 

 

Festyn – Sportowe 

pożegnanie lata 

 

1 500,00 

 

500,00 

 

500,00 

 

500,00 

b. Przeprowadzenie seminariów i warsztatów mających na celu pobudzenie aktywności ruchowej osób starszych i niepełnosprawnych 

oraz zapobieganie chorobom cywilizacyjnym 

 

 

 

1. 

 

 

STOWARZYSZENIE  

„NOWA WSPÓLNA DROGA”  

ul. Grudzińskiego 18a/8 

62-020 Swarzędz 

Warsztaty dla osób 

starszych, 

niepełnosprawnych, 

potrzebujących 

profilaktyki, rehabilitacji i 

terapii funkcji 

poznawczych oraz innych 

dysfunkcji 

 

 

 

9 500,00 

 

 

 

7 950,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

4. W zakresie ochrony i promocji zdrowia 

a. Propagowanie profilaktyki zdrowotnej i promocji zdrowia dzieci i młodzieży, poprzez wsparcie realizacji projektów edukacyjnych, 

organizowanie konkursów, konferencji, prelekcji, festynów oraz innych form aktywności prozdrowotnej 

 

 

1. 

 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI  

I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

„RAZEM” 

ul. Batorego 8 

62-300 Września 

 

 

Projekt edukacyjny 

„Żyj zdrowo” 

 

 

3 610,00 

 

 

1 865,00 

 

 

1 500,00 

 

 

1 500,00 

2. STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI  

I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

„RAZEM”  

 

„Żyj mądrze – zdrowo  

i sportowo” 

 

5 993,00 

 

3 036,00 

 

2 700,00 

 

2 700,00 



ul. Batorego 8 

62-300 Września 

 

5. W zakresie ratownictwa i ochrony ludności 

a. Organizacja obozów, imprez i konkursów rozwijających wiedzę i umiejętności dotyczące zasad bezpieczeństwa i ochrony ludności 

 

1. 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  

W KOŁACZKOWIE  

ul. Reymonta 3 

62-306 Kołaczkowo 

Obóz szkoleniowy dla 

Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych z powiatu 

wrzesińskiego 

 

95 980, 00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

 

 

 


